

Ralf Kohr

Adres: Haparandadam 7-D9, 1013 AK Amsterdam, NL
Telefoon: +31 (0)61 - 9812 787 Email: info@ralfkohr.com
Website: www.ralfkohr.com



Feiten

Meer dan *tien jaar relevante werkervaring* in motion graphics (2D/3D)
Uitmuntende beheersing van *Adobe Creative Suite & Final Cut Studio*
Concept tot de finale *ontwikkeling van filmpjes*, incl. postproductie
Goede begrip van *3D, stereoscopie, color grading, keying, compositing*
Krachtige *teamplayer* maar ook *zelfstandig werkend*
Veel ervaring met de omgang van *camera, licht en geluid* apparaten
Combinatie van scheppende *creativiteit* met *punctualiteit*
Camerawerk voor interviews, sportevents, concerten, documentaties en productiefilm
Verantwoordelijkheidsgevoel om *deadlines te halen*
Goede *communicatieve vaardigheden & sociaal* naar klanten en collega's
In staat *creatieve, klantgerichte oplossingen* te verzinnen
Een *kritische kijk*, want altijd op *zoek naar verbetering*
Ervaring als *IT technicus* en in diverse programmeertaalen

Persoonlijke gegevens

Voornaam, naam: Ralf Kohr
Geboorteplaats & -datum: Trier, 19 februari 1973
Burgerlijke staat: Gehuwd
Nationaliteit: Duitser

Werkervaring

Marco Klein + Partners,
Amsterdam, NL
2010 - 2011
www.marcoklein.com

Senior Motion Graphic Designer

Verantwoordelijkheden (excerpt): Productie van tv-spots en audiovisuele grafieken inclusief concept, 3D werkzaamheden, compositing en webdesign
Excerpt van klanten: Media Markt, Saturn, Lidl, sitecom

BOB Design GmbH, Trier, D
(part van Imagion AG)
2002 - 2004 en 2006 -2010
www.imagion.de
www.bob-design.de

Designer

Verantwoordelijkheden (excerpt): Creatie van motion graphics voor tv, DVD, Blu-ray en internet inclusief concept, vormgeving, 2D/3D animaties, montage, audio bewerking en printservice
Excerpt van klanten: EMI Music, Eurovideo, Senator Home Entertainment, Technicolor, Universal Music, Universum Film, Warner Music, Porsche, TDK, Sony Music Entertainment

Jamba! GmbH, Berlin, D
2004 - 2006
www.jamba.de

Designer

Verantwoordelijkheden (excerpt): Motion design voor tv-spots
Excerpt van landen voor uitzendingen: Duitsland, VS, China, Australië, Mexico, Spanje, Noorwegen, Nederland

Werkervaring tijdens freelance activiteiten

Freelancer,
Amsterdam, NL
vanaf 2012
www.ralfkohr.com

Motion Graphics, Camera, Montage, Kleur Correctie, SFX

Verantwoordelijkheden (excerpt): Productie van filmpjes, animaties, tv-reclame, visuals en sounds inclusief concept, camerawerk, postproductie, motion graphics, visual effects en fotografie. Administratieve werkzaamheden zoals offertes, budgetten bewaken, het plannen van werkprocessen, goedkeuring van materiaal en kwaliteit onderzoek
Excerpt van klanten: 247.tv, BrightPoint, Calvin Klein, Design Bridge, EK 2012 Lacrosse, Marco Klein + Partners, Philips, Tommy Hilfiger, twofish, Vice, VPRO

sehnerv Filmproduktion,
Trier, D
2008 - 2011

Eigenaar

Verantwoordelijkheden (excerpt): zie verantwoordelijkheden freelancer
Excerpt van klanten: Hase Kaminöfen, ING Marathon, Müller Kylltal Reisen, Tupperware

Werkervaring tijdens opleidingen

WWL Internet AG, Keulen, D 2000 - 2001	Webdesigner <i>Excerpt van klanten:</i> RWE, Tessag
Asian Arts Access, London, GB 1999 - 2000	Fotografeer/IT technicus

Opleidingen

FXPHD, fxphd.com vanaf 2012	BKD226: Background Fundamentals NUK204: Intermediate Nuke SMK208: Intermediate Smoke 2013 EDT201: The Craft of Editing
Thames Valley University London, GB 1999 - 2002	BA Digital arts met sound and music recording
University of North London London, GB 1998 - 1999	Foundation Degree Extended science
Sektkellerei Faber, Trier, D 1994 - 1997	Opleiding IT/dataprocessing/commercieel medewerker

Computer vaardigheden

Camera:	Canon 5D Mark II & 7D, Sony HDR-HC1, Sony VX2100, Sony PMW-EX3, Actioncams
Video editing:	Final Cut Pro, Premiere, Avid, Media100, Edit
Video FX:	After Effects, Nuke, Smoke, Shake, Motion, Resolve
3D:	Maya, 3D Studio Max, Cinema 4D, Poser, Bryce, Terratec, Vecta 3D
Grafisch design:	Photoshop, Illustrator, InDesign, Freehand
Interactief design:	Image Ready, Director, Flash, Ultra Edit, Dreamweaver
Audio:	Pro Tools, Nuendo, Cubase, Acid Pro, Soundforge, Cool Edit Pro, Reason, Ableton Live, Logic
DVD/Blu-ray authoring:	DVD Maestro, Scenarist, Reel DVD, DVD Studio Pro, Encore
Programmering:	HTML, HTML5, CMS, Javascript, Lingo, Pascal, Cobol, TYPO3
Operating systeem:	Macintosh, Windows, Linux, AS400

Overige vaardigheden

Talenkennis:	<i>Duits:</i> Moedertaal <i>Engels:</i> Uitstekend in spreken, lezen en schrijven <i>Nederlands:</i> Goed in lezen, redelijk in lezen en schrijven <i>Spaans:</i> Basiskennis
Rijbewijs:	<i>Duitse klas A, B, C:</i> motorfiets, auto, truck/van Zeil en motorboot licentie voor zee en meer
Hobby's/nevenactiviteiten:	Bioscoop, concerten/festivals, muziek, voetbal, basketball, mountainbike, snowboarden, zeilen, windsurfen, reizen